
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen citovaný zákon)

Městský úřad Černošice, Podskalská 1290/19, 120 00 Praha 2
odbor: Kancelář starosty

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba) : M  F
Datum narození:                                             
Adresa místa trvalého pobytu nebo ydliště:
                                                                        čp. 
Adresa pro doručování:
Název žadatele, IČ. (právnická osoba) : 
Adresa sídla:

Adresa pro doručování: 
Telefon, fax, e-mail:                                           

Žádost o poskytnutí informace ve věci :

Dobrý den, chtěl bych se zeptat vedení Města Černošice, Praha, odbor Kancelář starosty a 
tajemníka na interní předpis který používá

jednání o smlouvě v návaznosti na ust. § 1729 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

§ 1740 odst.3 občanského zákoníku přijetí návrhu na uzavření smlouvy / nabídky / s dodatkem nebo 
odchylkou

žádám o zaslání takovéhoto interního předpisu.

Dále žádám o zaslání vzor pro bližší přiblížení návrh na uzavření smlouvy nabídky / s dodatkem nebo
odchylkou

Datum : 15.11.2021 Podpis žadatele : F v. r.

Poučení :
Městský úřad  Černošice  nemůže poskytnout  informace,  jež  jsou chráněny před zveřejněním jako utajované
skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále
informace,  které  vypovídají  o  osobnosti  a  soukromí  fyzické  osoby  podle  §  8a  citovaného  zákona  a  o
majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést  další omezení práva na
informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.




